Lectio iv.

Beryti, quæ urbs in Syria est, Judæorum multitúdo magna cum olim habitâret, apud synagógam, quam illi satis amplam habébant, quidam è Christiánis domicílium

condúxerat; ubi pro pietá-
tis stúdio antiquíssimam Jesu
Christi Dómini imáginem,
quam coleret & venerarétur,
in conspéctu cubiculi posu-
erat. Paulò autem post, quò-
niam laxiòrem habitatiònem
quærere necesse habúerat, in
aliam urbis partem commi-
grávit. Quò cum res suas om-
nes asportasset, factum est, ut
eam Dómini imáginem illic
reliquerit, obliviónem quidem,
sed tamen Dei consilio, qui re
admirábili inde consecúta, im-
piòrum ánimos in perfidiæ
scélere obfirmátos ad cultum
excitávit Christiánæ religiò-
nis.

R. Nos autem gloriári opór-
tet in Cruce Dómini nostri Je-
su Christi, in quo est salus, vi-
ta, & resurréctio nostra: * Per
quem salvati, & liberati su-
mus. V. Tuam Crucem ado-
râmus Dómine, & recólimus
tuam gloriòsam passiónem.
Per quem.

Lectio v.

LOci igitur opportunitate
ductus Judæus quidam,
ædiculas, unde Christiánus mi-
grârat, sibi deinceps locandas
curávit: quas licet aliquândiu
habitasset, numquam tamen
eam imáginem aspéxit. Sed
quodam die, cum aliquos suæ
tribus hómines ad prándium
vocasset, eam unus ex iis confi-
pi-

picatus, repente ira accensus, & convivatorum clamore convitiisque agitavit, & illam omnibus maledictis atque execrationibus violavit. Inde vero egressus, rem detulit ad principes Judæorum: qui post tridie manè eò profecti, cum Judæum malè mulctarunt, tum ipsam Jesu Christi imaginem conspuere, colaphisque cedere ausi, omnia ad ipsius contumeliam exempla impietatis renovarunt, quibus eorum majores olim usi sunt ad ejusdem Christi Domini passionem. Cum verò unus ex Judæis latus Dominicæ imaginis lancea transverberasset, confestim sanguinis & aquæ rivuli ex eo manare coeperunt. Cujus rei miraculo obstupescit Judæi, vas supposuerunt, quod subito plenum ad synagogam detulerunt.

R. Dum sacrum pignus cœlitus exaltatur, Christi fides roboratur: *Ad sunt prodigia divina in virga Mòysi primitus figurata. *Ps.* Ad Crucis contactum resurgunt mortui, & Dei magnalia referantur. Ad sunt prodigia.

Lectio vi.

EO autem sanguine cum multi, qui morbo languerant, valentidinem mirabiliter recuperassent, ingens Hebræorum multitudo in Jesum

Christum credidit: ad civitatibusque Episcopum, à quo baptismum susciperet, accurrens, rem omnem ordine exposuit. Is igitur & cuncta, ut narrata erant, vera esse cognovit, & imaginis illius, quæ jam inde à Christi Domini temporibus hæreditario jure obvenerat Christiano, cujus domi duobus jam sæculis & amplius asservabatur, antiquitatem diligenter perspexit: sanguinem verò, qui de eadem imagine tam mirabiliter esluxit, in ampullis vitreis reposuit; quas ad multas deinde Ecclesias cum misisset, literis etiam suis rem admirabilem ubique terrarum testificatam fecit: eandemque à beato Athanasio Alexandrino monimentis etiam consignatam Synodus œcumenica septima comprobavit.